lado direito confrontando com APM 9 (Praça de Esporte) – 50,00m 
e lado esquerdo confrontando com APM 3 (Bosque) – 50,00m”; 

II – Parte da Área Pública Municipal 7, situada entre as ruas Aracati, São 
João Del Rei e Congonhas, Residencial Campos Dourados, medindo 2.705,90m² (dois mil, 
setecentos e cinco vírgula noventa metros quadrados), com os seguintes limites e 
confrontações: “frente para Rua Aracati – 39,00m; fundo confrontando com Rua 
Congonhas – 39,00m; lado direito confrontando com Rua São João Del Rei – 42,92m; 
lado esquerdo confrontando com área remanescente da APM-7 – 58,67m;

[...]

Rua Aracati com Rua São João Del Rei – D=14,227m e 2ª linha curva – Rua São João Del 
Rei com Rua Congonhas – D=10,906m”; 

III – Área Pública Municipal 19, situada entre as ruas Frei Nazareno 
Confalone, Irmã Maria Bernarda e Cícero dos Santos, Jardim São José, medindo 
2.369,99m² (dois mil, trezentos e sessenta e nove vírgula noventa e nove metros 
quadrados), com os seguintes limites e confrontações: “frente para a Rua Frei Nazareno 
Confalone – 39,00m; fundo confrontando com Rua Cícero dos Santos – 39,00m; lado 
direito confrontando com área remanescente da APM-19 – 51,05m;

[...]

1ª linha curva – Rua Frei 
Nazareno Confalone com Rua Irmã Maria Bernarda – D=12,01 e 2ª linha curva – Rua 
Irmã Maria Bernarda com Rua Cícero dos Santos – D=13,12”; 

IV – Parte da Área Pública Municipal 4, situada à Rua OM-17, Residencial 
Orlando de Moraes, medindo 2.183,81m² (dois mil, cento e oitenta e três virgula oitenta e 
um metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: “frente para Rua OM-17 
– 51,00m; fundo confrontando com área remanescente da APM-4 – 39,00m; lado direito
confrontando com APM-4A – 39,00m e lado esquerdo confrontando com área 
remanescente da APM -4 – 66,97m”; 

V – Parte da Área Pública Municipal 7, situada entre a Avenida Fonte Nova 
e ruas FN-13 e FN-14, Jardim Fonte Nova, medindo 2.353,00m² (dois mil, trezentos e 
cinquenta e três metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: “frente para 
Avenida Fonte Nova – 40,02m; fundo confrontando com área remanescente da APM-7 – 
50,00m; lado direito confrontando com Rua FN-14 – 39,00m, lado esquerdo confrontando 
com Rua FN-13 – 45,71m;

[...]

1º chanfrado – Avenida Fonte Nova com Rua FN-14 – 7,56m e 
2º chanfrado – Rua FN-13 com Avenida Fonte Nova – 7,20m”; 

VI – Parte da Área Pública Municipal 2, situada entre a Rua 13 de Maio, 
Rua das Hortênsias e Rua das Orquídeas, Residencial Estrela Dalva, medindo 2.887,80m² 
(dois mil, oitocentos e oitenta e sete vírgula oitenta metros quadrados), com os seguintes 
limites e confrontações: “frente para Rua 13 de Maio – 56,20m; fundo confrontado com 
área remanescente da APM-02 – 66,20m; lado direito confrontando com Rua das 
Hortênsias – 39,00m; lado esquerdo confrontando com Rua das Orquídeas – 39,00m;

[...]

115, incisos II e IV, da Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 
101, de 04 de maio de 2000, e Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam cancelados os Restos a Pagar de exercícios findos, referente 
aos empenhos das despesas abaixo relacionadas, no valor total de R$ 316,42 (trezentos e 
dezesseis reais e quarenta e dois centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Nº. 
 PROC. 

CREDOR CNPJ/CPF DOT. 
 COMP. 

TIPO 
EMP 

EMP SALDO 

77592851 
OI S.A – EM 

RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL 

76.535.764/0328-51 201955010025 3 6 R$    37,35

77230564